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 .یک مشتری ایجاد کنید نه یک فروش
 

 شود مرغ در کشور تولید می هزار تن تخم ۰۹۹سالانه 

هزارتن تخمم  ۰۱۱واحد مرغ تخم گذار در کشور وجود دارد، گفت:سال گذشته حدود  ۰۰۱۱رئیس سازمان نظام دامپزشکی با بیان اینکه 

المللی دامپزشکی طیور که صبح امروز آغاز به کار کرد،برگزاری این کنگره  مرغ در کشور تولید شد. محمدرضا صفری در هفتمین کنگره بین

را با اهداف انقلاب سازگار دانست و افزود:از اهداف انقلاب اسلامی،استقلال،آزادی و واگذاری امور مردم به خودشان بوده اسمت کمه در 

دامپزشکی و صنعت طیور این واگذاری انجام شده و اگر موفقیتی در این دو بخش است به اعتقاد من به سبب کمترین دخالت دولت بموده 

های وابسته به آن را شاهد هستیم. صفری با تأکید بر اینکه در صنعمت  است.وی افزود:امروز توسعه گسترده در صنعت طیور و همه صنعت

واحمد ممرغ  ۰۰۱۱شده است، تصریح کمرد:  اندازی مجدد تولید مرغ مادر انجام هایی نیز برای راه طیور تولید مرغ لاین داریم و برنامه

همزار  ۰۰۱حدود  ۷۰گذار در کشور وجود دارد. رئیس سازمان نظام دامپزشکی عنوان کرد: میزان تولیدات در طیور گوشتی در سال  تخم

همزار تمن  ۰۱۱گذار نیز در حدود  ایم و در طیور تخم هزار تن تولید گوشت مرغ رسیده ۰۷۱میلیون و  ۲به  ۰۰تن بوده که در پایان سال 

 ایم. داشته ۰۰تولید در سال 

 

 جویی ارزی با ایجاد تولیدی واکسن طیور در سمنان میلیون یورو صرفه ۰۹
 جویی ارزی دارد. میلیون یورو صرفه ۰۱مدیرعامل شرکت آویواک واریان گفت: فعال شدن این واحد در تولید واکسن طیور برای کشور 

گذاری مشترک بخش خصوصی ایران و روسیه، سهامی خاص، برای تهیه و تولمیمد  عباس نصیری گفت: شرکت آویواک واریان با سرمایه

از اتحادیه اروپا و فدراسیون روسیه روز پنجشنبه همفمدهمم  GMPهای تشخیصی با دارا بودن گواهینامه  های طیور و کیت انواع واکسن

 EU GMPشود. وی یادآور شد: تمام محصولات این شرکت مطابق با ضوابط   زنی می در شهرک صنعتی شرق سمنان کلنگ ۰۹بهمن 

گذاری واحمد  کشور اروپایی، حوزه خاورمیانه و شمال آفریقا صادر خواهد کرد. وی یادآور شد : برآورد سرمایه ۰۷تولید و به بیش از  ۲۱۰۹

های ممورد  درصد واکسن ۷۱اندازی کامل این واحد تولیدی در استان سمنان حداقل  میلیون یورو است که با ساخت و راه ۰۲تولید واکسن 

 ۰۱۱شود. مدیرعامل شرکت آویواک واریان افزود: سالانه حمدود  نیاز بازار کشور در خصوص محصولات تولیدی این شرکت برطرف می

میلیون یورو از این مبلغ، به ممنمظمور تماممیمن  ۹۱تا  ۰۱یابد که   ها دامی تخصیص می میلیون یورو ارز برای واردات داروهای و واکسن

اندازی واحد تولیدی واکسن با مشارکت سرمایهگمذاران  شود. نصیری بیان کرد: طبق ظرفیت در نظر گرفته شده با راه ها صرف می واکسن

ریمزی  میلیون یورو ذخیره ارزی برای کشور به همراه داشته باشد. نصیری با اشاره به برنماممه ۰۱تا  ۲۱رود، سالانه حدود  روسیه امید می

های ویروسی و میکروبی در واحد تولیدی واکسن طیور، خاطرنشان کرد: با توجه به نیاز ضروری کشمور در خصموص  برای تولید واکسن

برداری گمام اول  شود. وی با ابراز امیدواری از بهره ها تولید می برداری از گام اول احداث این واحد، این نوع واکسن واکسن طیور با بهره

واکسن کشته مربوط به انواع طیور گوشتی، تخمگذار و مزارع اجداد در گمام  ۰۹تا  ۰۱ماه آینده، افزود: حدود  ۲۰واحد تولیدی واکسن در 

های اول و دوم واحد تولیدی واکسن طیور است،   گذاری گام میلیون یورو ارزش سرمایه ۰۷تا  ۰۲شود. نصیری با بیان اینکه  اول تولید می

زنی گام دوم را منوط به تامین منابع مالی برشمرد و افزود: حدود  میلیون یورو است. وی کلنگ ۱تصریح کرد: این مساله در گام اول حدود 

مندی از تسهیلات بانکی است  درصد باقی مانده با بهره ۰۷درصد از سرمایه اولیه را سرمایه گذاران ایرانی و روسی تامین کرده اند و  ۲۷

تمریمن  گذاری خارجی مهم ها مشکلاتی وجود دارد. نقض قوانین در ارتباط با سرمایه که در این بخش به علت محدودیت منابع مالی بانک

مشکل است مدیرعامل و عضو هیات مدیره شرکت آویواک واریان گفت: نبود تعریف دقیق از سرمایه گذاری و نقض قوانین در ارتباط بما 

شود.  نصیری اظمهمارداشمت:  گذاری می گذاران خارجی مهم ترین مشکل در این مقوله است که سبب بازماندن در حوزه سرمایه سرمایه

حمایت از سرمایه گذار خارجی فقط روی کاغذ نباشد و بند به بند این روند مشخص و نیز فرایند ثبت محصول در کنار دقت سرعت داشته 

های دریافت کننده ارز دولتی هسمتمیمم امما  باشد.مدیرعامل و عضو هیات مدیره شرکت آویواک واریان یادآور شد: طبق قوانین جزو گروه

 تخصیص ارز دولتی با روندی کند به ما تعلق می گیرد.

 

 هزارتن محصولات دامی در آذربایجان غربی تولید می شود ۰۷۹سالانه 
میلیارد ریال در روسمتمای  ۰۱آذربایجان غربی پروژه پرورش گاو شیری اشنویه نیز از دیگر پروژه های افتتاحی بود که با اعتبار بالغ بر 

نفر با حضور مسئولان استانی به بهره برداری رسید. جلیلی رئیس جهاد کشاورزی استمان در  ۷اغبلاق این شهرستان بااشتغالزایی برای 

هزار تن سالانه میزان تولیدات دامی استان اسمت  ۷۰۱آئین افتتاح این پروژه با اشاره به میزان تولیدات دامی استان ، خاطر نشان کرد: 

هزار تن تخمم ممرغ  ۰۲هزارتن عسل و  ۲۲هزار تن گوشت قرمز،  ۰۰هزار تن گوشت سفید مرغی ،  ۰۱هزار تن شیر ،  ۰۹۱که شامل 

است  که در تمامی محصولات خودکفا هستیم . وی اضافه کرد:  فقط در مورد محصول تخم مرغ جهت تامین نیاز استان وارد کننده هستیم 

که برای رسیدن به خودکفایی طبق هماهنگی های انجام شده، واحدهای تخم گذار طی دو سال اینده احداث خواهد شد تا در این زمیمنمه 

های کشماورزی  نیز به خودکفایی برسیم. جلیلی تاکید کرد: اقتصاد این استان بر محور کشاورزی استوار است و توسعه و تجهیز زیرساخت

 رود.  و دامداری استان یک امر ضروری برای رونق این حوزه و ایجاد اشتغال پایدار به شمار می
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